[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

18.01.2024

                                              № 42/273
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в решение Слободской городской Думы
от 22.03.2023 № 28/189
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 15.12.2023 № 677-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 13.02.2023 № 66-П «Об утверждении методики распределения и правил предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам на возмещение расходов по оказанию дополнительной меры социальной поддержки для членов семей участников специальной военной операции, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива, на 2023 год»
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в решение Слободской городской Думы от 22.03.2023 №28/189 «Об установлении дополнительной меры социальной поддержки отдельных категорий граждан, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива, в 2023 году» (далее – Решение) следующие изменения: в наименовании, преамбуле и по тексту  Решения слова «в 2023 году» заменить словами «однократно в 2023 или в 2024 году».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской».
Глава города Слободского
            И.В.Желвакова

Председатель
Слободской городской Думы
 З.А. Баранова
.